

9	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Горничная	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																									
12	Оператор паровых котлов 4-го (в) разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кондитерский цех																									
13	Кондитер 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Меланжист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел (АХО)																									
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хлебобулочный цех																									
16	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Укладчик-упаковщик 3-го (в) разряда да	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Укладчик-упаковщик 3-го (в) разряда да	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Упаковщик 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																									
20	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																									
24	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*Ловцов М.А.*  
(подпись) (дата)

Ловцов М.А.  
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Клименко А.Г.*  
(подпись) (дата)

Клименко А.Г.  
Ф.И.О.

*Картамышева А.В.*  
(подпись) (дата)

Картамышева А.В.  
Ф.И.О.

Частичная перепечатка или копирование без разрешения ООО «АТЭ» запрещается.